O Rex, tu vero semper habes misericosum consilium,
D Et eorum propitiaberis criminibus, neque interficis.
Sed reducens domans magnanimum animum,
Celeriter tuam iram accensam cohibes.
Scis enim fragilitatem hominum genus quale sit,
Quibus vita non rediens, postquam orcus eam co-
[hibuerit.

Ah! quae arma armarunt enim provocantes in deserto,
Et ipsi animum concitaverunt in formis nullum
[inaquosis,

Praeter fas altissimi Dei tentantes robur,
Et verbis irritantes immaculatum Israelis.

et sic semper in verbo ἐρώκω littera υ productur.
Edit.

(69) Ἐτῆσσι. Forte, οὐδεσσι, terra, Edit.

Quo pacto laborum manus almæ oblii sunt,
 Ægyptiorum ut omnes liberavit servitutibus,
 Ægypto autem ut paravit divina signa faciens,
 Cæterum super Tancos planticiem miranda per-

Sanguis quidem erat aqua, priorem vero negavit
 [formam.

Putei vero mutati sunt, dulcem vero mentiti sunt
 [gustum.

Primum quidem cynomya invasit omnivora terram.
 Rana inde postea accedens populata est agros,
 At ærugini floridum fructum dedi;
 Acerbe vero metens labores terræ locustia perdidit;
 Frigida vero vitifera corrumpelatur terra grandine,
 Et densa morus tristi aresebat pruina.

Ictu quadrupedum greges occidit grandinis,
 Et possessionem suam depascebat ardens flamma:
 Sed neque sic cessavit, semper sibi iram adaugens,
 Iram et indignationem gravem æque luctuoso labori.

Spiritibus aethereis immitibus imperans,
 Furori concitato damnosam paravit viam,
 Neque necatis animabus parcebat omnino:
 Sed et rura pascentes greges compedivit strage.
 Ah! tellus primogenitorum quantum lamentaba-

Ut vidit sepulorum filiorum primiferam juventu-
 [rum mortem,

Cæterum Rex suum populum veluti pulchras libera-
 [vit oves,

Splendidum tanquam ovile per montes longos pa-
 [scens,

Fiducie fidentes et ducis vi.
 Hostes vero operuit suos ingens fluctus maris.

Ipsi quidem utique consilio montem accedebant
 [Immortalis,

Inclutum montem quem antea chara æquisierat
 [manu.

Cæterum Rex incolas priores ejecit terræ,
 Ipsos vero introducens sorte divisit agros,
 Corradicans per genera cum tabernaculis suis.

Ipsi vero adhuc tentaverunt vim irritantes Regis,
 Animu avertentes suis a testimoniis,
 Patrantes priorum iniqua opera patrum;
 Imbellem vero tanquam arcum habebant varium
 [documentum,

Immortalem verticibus montanis irritantes,
 Et ci concitaverunt suis animos idolis.

Hinc audiens nexasit Deus improbum consilium,
 Statim vero Israelæm vituperavit antea admirandum.
 Silomæ vero dissipavit anieum Deo gratum fanum.
 Non enim calamitosis contubernalis erat mortalibus.
 Potentiæ vero oblii sunt, præbuit vero ipsam præ-
 [doutibus,